烟台市安生安全技术服务中心
烟安服函〔2022〕27号

关于危险化学品生产单位
第八期再培训班考试的通知

各有关单位：
我中心危险化学品生产单位第八期再培训班将于近日考试，现将有关事宜通知如下：
一、考试时间
报到时间：11月30日9:30-11:30
考试时间：11月30日下午
二、考试地点
安德利度假村（地址：牟平区养马岛益寿路66号，总台电话：4766666）。
三、相关要求
1.省内重点地区和省外中高风险地区来返烟隔离期未满的人员不得参加考试。
2.市外来返烟人员抵烟后完成“5天4检”（第1、2、3、5天各1次），方可报到。
3.所有学员必须佩戴口罩，扫“山东疫情防控场所码”，出示“健康通行码”和48小时内“核酸检测阴性证明”，提交纸质版的48小时内核酸报告证明和通信大数据行程卡证明，现场测量体温低于37.3摄氏度，方可入场。
纸质证明操作方法：（1）进入山东电子健康通行卡→点击健康码出示→点击姓名、身份证号，显示出完整的姓名、身份证号码核酸证明后手机截屏并打印图片；（2）进入山东电子健康通行卡→点击通信大数据行程卡，显示出7天内到达或途经的城市后手机截屏并打印图片。
4.培训时曾办理过食宿手续的学员请携带好食宿交费凭证，以便安排休息及午餐等事宜。
[bookmark: _GoBack]    5.如上午不按时报到办理相关手续，则无法安排考试。

                  烟台市安生安全技术服务中心
                              2022年11月9日